ICET - Lista de aptos ao Mérito Académico 2023/2

Curso

RA

CRA Geral corte

G010 - Ciéncia da Computagao (Bacharelado)

201811357

201820282

201920242

201920244

202011042

202020775

83,08

G014 - Sistemas de Informacéao (Bacharelado)

201820891

201910165

201920336

201920353

77,43

G015 - Matematica (Licenciatura Plena)

201910075

201920358

202010172

202010173

202010174

87,9

G018 - Fisica (Licenciatura Plena)

201810624

201820407

201910403

201920003

74,8




